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Isabelle ersätter Silja Festival på linjen Stockholm – Riga 
 

M/S Isabelle köptes av Tallink i april och kommer att trafikera på linjen Stockholm – 
Riga med start från Riga den 6 maj 2013, meddelar AS Tallink Grupp. 
 
M/S Isabelle har större passagerar- och bilkapacitet och kommer att ersätta Silja Festival 
på linjen Stockholm – Riga och möter därmed den ökade efterfrågan på linjen. Isabelle’s 
första avgång sker från Riga den 6 maj. 

- Att ersätta Silja Festival med M/S Isabelle är vårt nästa logiska steg i utvecklingen 
för Stockholm – Rigalinjen. Eftersom efterfrågan på den här rutten ökar behöver vi 
ett fartyg med större kapacitet för både passagerare och bilar. Isabelle erbjuder 
utmärkta möjligheter för att förbättra upplevelsen ombord med bra 
shoppingområde och fantastiska restauranger och nöjen. Isabelle har även 
moderna faciliteter för att ordna konferenser och gruppevenemang. Tillsammans 
med M/S Romantika har Stockholm – Rigalinjen uppnått en ny kvalitetsnivå som 
kommer att uppskattas av våra resenärer, vilket gör kryssningsupplevelsen bättre 
än någonsin, säger Peter Roose, styrelsemedlem i AS Tallink Grupp.  

 Isabelle har ett stort utbud av restauranger och barer som passar för många olika smaker. 
Isabelle har även en relax- och bastuavdelning som erbjuder bubbelpooler och fyra separata 
bastur. Shoppingen ombord erbjuder ett brett utbud av produkter med specialpriser.  

 Fartyget är modernt utrustat för konferenser, gruppresor, minimässor och utställningar 
ombord. Konferensrummen har plats för upp till 180 personer.  

 Isabelle har kapacitet för 2 480 passagerare och 850 lastmeter. Isabelle byggdes av 
Brodogradiliste Split Shipyard (Kroatien) 1989. Hon är 170,9 meter lång och 27,6 meter bred. 
Hastighet: 20,5 knop.  

AS Tallink Grupp är det ledande rederiet inom passagerar- och lasttrafik på Östersjön, som verkar 

under varumärkena Tallink och Silja Line och trafikerar sex linjer. Företaget har 7000 anställda i 

Sverige, Finland, Estland, Lettland, Tyskland och Ryssland och transporterar 9,3 miljoner 

passagerare varje år. 
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